বাচ্চা  িশশুর  িচিকৎসা  করােনা  দুঃসাধ্য  ব্যাপার।  তার  পেরও  ধার
েদনা কের ঢাকা েমিডক্যাল কেলজ হাসপাতােলর বার্ন ইউিনেট িচিকৎসার
জন্য িনেয় যান। এর আেগও তার একিট বাচ্চা পািনেত ডুেব মারা যায়।

সংশপ্তেকর  প্রবাসী,  চাকিরজীবী  ও  যুব  সমােজর  সার্িবক  প্রেচষ্টায়
েছাট্ট  িশশু  ইমরান  েহােসেনর  বাবার  হােত  ২৫০০০/-(পঁিচশ  হাজার)
টাকার  েচক  তুেল  েদন  ‘সংশপ্তক’  এর  সাধারণ  সম্পাদক  েমাঃ  ইসমাইল
সরকার।

এছাড়াও  িশশুিটর  িচিকৎসার  দািয়ত্ব  েনয়  সংশপ্তক’।  এভােবই  মানবতার
েসবায় কাজ কের যাচ্েছ িঝনাইদহ সদর উপেজলার ৬ নং গান্না ইউিনয়েনর
সংগঠন ‘সংশপ্তক’। এছাড়াও িবজয় িদবস উপলক্েষ র্যালী, আেলাচনা সভা